
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ОД I-V ОДДЕЛЕНИЕ  ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
с. Мршевци 

Наставник: Јованка Грозданоска 1-одд. 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика  Македонски јазик 

2. Математика Математика Математика Англиски јазик Математика 

3. Општество Ликовно образов. Природни науки Македонски јазик Физичко и зд.обр 

4. Слободни активно Англиски јазик Физичко и зд.образ Музичко образов. Природни науки 

5. Физичко и зд.обр Дополнителна Слободни активно Додатна Слободни активно 

6. Други активности Други активности Други активности Други активности Други активности 

Наставник: Јованка Грозданоска 2-одд. 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Македонски јазик Македонски јазик  Македонски јазик Македонски јазик Математика 

2. Математика Математика  Математика Англиски јазик Македонски јазик 

3. Слободни активно Ликовно образов. Природни науки Математика Физичко и зд.обр 

4. Општество Англиски јазик Физичко и зд.образ Музичко образов. Природни науки 

5. Физичко и зд.обр. Дополнителна Математика  Додатна Слободни активно 

6. Други активности Други активности Други активности Други активности Други активности 

Наставник: Ивана Лазаровска 3 одд. 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Физичко и здр. обр Математика Македонски јазик Математика Физичко и здр. обр 

2. Македонски јазик Англиски јазик                                                                                                           Mатематика Македонски јазик Англиски јазик                                                                                                           

3. Математика Македонски јазик Природни науки Природни науки Македонски јазик 

4. Општество Слободни 
активности 

Ликовно 
образование 

Слободни 
активности 

Математика 

5. Додатна Дополнителна Физичко и здр. обр Воннаставни 
активности 

Музичко 
образование 

6. Други активности Други активности Други активности Други активности Други активности 

Наставник: Кристина Ѓоргиевска 4 одд. 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Македонски јазик Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик 

2. 
Математика Македонски јазик Математика  Математика  

Физичко и 
здравствено обр. 

3. Физичко и 
здравствено обр. 

Слободен изборен 
предмет 

Природни науки 
Историја и 
општество 

Македонски јазик 

4. 
Природни науки 

Слободен изборен 
предмет 

Ликовно 
образование 

Англиски јазик                                                                             
Физичко и 
здравствено обр. 

5.  Техничко 
образование и 
информатика 

Математика  
Историја и 
општество 

Музичко 
образование 

Математика  

6. Час на одделенска 
заедница 

Други активности 
Дополнителна 
настава 

Додатна настава 
Други активности 

Наставник:Габриела Младеновска 5 одд. 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Македонски јазик Природни науки                                                                                   Македонски јазик Македонски јазик.  Македонски јазик. 

2. Физичко и здр.обр. Природни науки                                                                                   Математика Математика  Математика 

3. Математика Англиски јазик Историја и општество Англиски јазик Англиски јазик 

4. Физичко и здр.обр Македонски јазик Ликовно образов. Историја и 
општество  

Музичко образов. 

5. Техничко образов .и 
информатика 

Математика Дополнителна Слободен 
изборен предмет  

Физичко и здр.обр 

6. Техничко образов. и 
информатика 

Додатна настава 
 

Слободни активности Слободен 
изборен предмет 

Воннаставни 
активности 

                                                                                      

 
Физичко и здравствено образование :Влатко Најдовски 
Англиски јазик: Емилија Стојановска 
Техничко образование и информатика: Фросина Кузева 
Приридни науки :Ивана Давиновска 
Слободен изборен предмет :Ивана Давиновска                                                      Директор 
                                                                                                                                     Дарко Петковски 


